АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
восьмого созыва

РАБОЧАЯ ГРУППА ПО РЕАЛИЗАЦИИ СОГЛАШЕНИЯ
О ВЗАИМОДЕЙСТВИИ МЕЖДУ АРХАНГЕЛЬСКИМ ОБЛАСТНЫМ СОБРАНИЕМ

ДЕПУТАТОВ И ФЕДЕРАЛЬНЫМ ГОСУДАРСТВЕННЫМ АВТОНОМНЫМ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРНЫЙ
(АРКТИЧЕСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА»

В.И. Ленина пл., 1, г. Архангельск, 163004, тел.: (8182) 21-53-56, факс: (8182) 20-03-43, e-mail: nauka@aosd.ru, http://www.aosd.ru

25 марта 2024 года

РЕШЕНИЕ № 1
О подготовке к проведению Дня Архангельского областного Собрания

депутатов в Северном (Арктическом) федеральном университете
имени М.В. Ломоносова

Заслушав и обсудив предложения о подготовке к проведению Дня
Архангельского областного Собрания депутатов в Северном (Арктическом)
федеральном университете имени М.В. Ломоносова, члены рабочей группы
решили:

1. В соответствии со статьей 9.10 регламента Архангельского
областного Собрания депутатов направить председателю Архангельского
областного Собрания депутатов предложение о проведении дня
Архангельского областного Собрания в САФУ им. М.В. Ломоносова
23 и 25 апреля 2024 года и включении в его программу следующих
мероприятий:

23 апреля 2024 года - посещение депутатами Архангельского областного
Собрания депутатов IT-парка «Digital Arctic»;

25 апреля 2024 года - встречи представителей комитетов Архангельского
областного Собрания депутатов со студентами и преподавателями на базе
высших школ САФУ им. М.В. Ломоносова.

2. Направить в адрес комитетов Архангельского областного Собрания
депутатов предложение с просьбой определить формат и тему встречи
со студентами и преподавателями на базе высших школ САФУ
им. М.В. Ломоносова.

Руководитель И.А. Чесноков

mailto:nauka@aosd.ru
http://www.aosd.ru